Obiit Petrus fi lius Natalis de Tramontio. Obitus de Zuan 
Domenico, obitus de Valantin fi li fi oli de Tonin de Zuan de 
Cescho de Pustunçicho. 1540 adì 17 febrar obiit Iacobus fi lius 
quondam Francisci de Cesco. […] Obierunt(a) Daniel, Ioannes 
Antonius, Ioanna fi lii Francisci quondam Danielis Ceschi. 
Obiit Ioanna fi lia suprasctipti Francisci(b). Obiit Franciscus 
suprascriptus fi lius quondam Danielis Ceschi. Obiit Nicolaus 
Tolentinus fi lius quondam Menici Ceschi. Obiit Menicus 
suprascriptus fi lius quondam Leonardi Ceschi. Obiit Iacobus 
fi lius Ioannis de Cesco. Obiit Rosa uxor suprascripti Iacobi. 
Obierunt Ioannes Dominicus et Bernardina fi lii suprascripti 
Iacobi. Obierunt Ioannes Iacobus et Florita fi lii Marci de Cesco. 
Obiit Romanus fi lius suprascripti Marci de Cesco.

 1546 adì x ottobrio Nicolò quondam Martin del Bon lassò alla giesia 
de San Martino ducati cinque con li quali s’habbia da comprar un 
ben stabile et li camerari siano tegnudi ogn’anno far celebrar per 
l’anima sua et sua moglier Maria messe do, dando per ciascuna soldi 
otto, li quali danari hebbe Zuan Mussat, Daniel Spelado et Iacomo 
de Cathi camerari(c).

(3) b.  iii  Kalendas(d).
 O b i i t  S c e n o r  f i l i u s  M a r s i l i i .  O b i i t  F r a n c i s c a 

m a t e r  p r e s b i t e r i  P a u l i .  O b i i t  Ç a n i n n u s  v i r 
d o m i n e  V i o l e  d e  V a l v a s o n o .  O b i i t  P a l m a 
m a t e r  I a c o b i n e .

 Obiit Dominicus fi lius quondam Georgii del Ceserat62 1562, 
4 ianuarii. 1545 die 21 novembris cum sit quod magister 

(a) Precede rasura per quasi due righe.   (b) Francisci aggiunto nell’interlinea con segno 
di richiamo.   (c) Daniel … camerari scritto al 3 aprile.   (d) Così A.

61 Forse si tratta di Pietro fi glio di Ve-
nuto da Riva di Postoncicco (Catapan, 
27/8), nominato nel catapan più antico 
anche il 23/1, 2/8 e 25/10. Il 1° luglio 
1382 Pietro acquistò da Lorenzo detto 
Missio figlio di Mattia da Mereto un 

manso posto in Arzenutto (Pavan, San 
Martino, n. 9).
62 Domenico fi glio di Giorgio Ceserato 
da Arzenutto era camerario nel 1551 e 
1552: Pavan, San Martino, n. 101, 102, 
103 e 104.
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Novellus de Ceserat63 pluries dum vixit dixisset Ioanni eius 
fratri ac omnibus sue familie quod volebat legare fraternitati 
Sanctorum Philippi et Iacobi, celebrate in ecclesia Sanctorum 
Iacobi et Philippi in pertinentiis Arzinutti, unam quartam 
frumenti annuatim solvendam per suos heredes super omnibus 
suis bonis cum auctoritate francandi quemcumque cum libras 
quindecim cum dimidia, onerando dictam fraternitatem quod 
teneatur facere suum anniversarium anuatim cum una missa, 
dando pro dicta missa soldos octo, hinc est quod suprascriptus 
Ioannes cum consensu Dominici eius fratri ac Petri et Antonii 
eius nepotum et ipse dixit et pro quibus promisit de rato 
in propriis bonis constitutus coram me notario et testibus 
infrascriptis, nolens omnimodo adimplere voluntatem dicti 
magistri Novelli eius fratris, promisit et se obligavit nomine 
suo, Dominici eius fratris ac nomine suprascriptorum suorum 
nepotum, pro quibus promisit ut supra solvere annuatim dicte 
fraternitati cum condictionibus suprascriptis, videlicet et de 
francando et de missa cellebranda, unam quartam frumenti 
ad mensuram Valvasoni et hoc promisit camerariis dicte 
fraternitatis, absentibus tamquam presentibus et mihi notario 
infrascripto uti publice persone stipulanti et acceptanti nomine 
suprascripte fraternitatis et cetera. Presentibus domino presbitero 
Dominico Napolitano et ser Vincentio Necher frater mei notario 
testibus et cetera. Ego presbiter Iohannes Leonardus Necher 
rector Sancti Martini, publicus imperiali auctoritate notarius 
rogatus a suprascripto Ioanne scripsi fi deliter, et cetera.